
 

 

 

 

 

 

Cronograma 

 

Ação de Formação:                                                                              

Formador:  

Destinatários:  

Modalidade: 

Duração:  

Local de Realização:  

 

Calendário e Horário 

Sessão 

N.º 

Data Horário N.º de horas 

1  

 
 

 

2 

   
 

3 
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 7

 8
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Total


	Text1: 
	0: Aprender história em Guimarães - aula no exterior e aprendizagem em contexto 
	1: José António de Melo Paiva
	2: Professores dos Grupos 200, 400
	3: Curso de Formação
	4: 25 horas presenciais
	6: 
	0: Agrupamento de Escolas associados ao CFAE Alto Tâmega e Barroso
	1: 
	0: 
	0: 11-02-2020
	2: 2h00
	1: 
	0: 18h30 - 20h30h - Sala TIC1
	1: 10h00 - 13h00h - 14h00-17h00 - Sala TIC
	2: 10h00 - 13h00h - 14h00-17h00 - Sala TIC
	3: 09h00 - 13h00h - 14h00-17h00 - Guimarães
	4: 09h00 - 13h00h - Sala TIC
	5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 25 horas




	1: 
	0: 15-02-2020
	2: 6h00

	2: 
	0: 29-02-2020
	2: 6h00

	3: 
	0: 07-03-2020
	2: 7h00

	4: 
	0: 14-03-2020
	2: 4h00

	5: 
	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 





	Text2: Nota:
	Text3: A deslocação a Guimarães é da responsabilidade dos formandos


